PREFEITURA MUNICIPAL DO EUSEBIO - CE

Exercicio: 2025

Unidade gestora
SECRETARIA MUNICIPAL DE APOIO AO

GABINETE

AUTARQUIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
E CONTROLE URBANO

SECRETARIA DE FINANCAS E
PLANEJAMENTO

SECRETARIA DE GOVERNO E
DESENVOLVIMENTO DA GESTAO
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS DE EUSEBIO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

SECRETARIA DE ESPORTES E JUVENTUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA
PUBLICA E CIDADANIA

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
SECRETARIA MUNICIPAL DE
CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO, TECNOLOGIA E INOVACAO
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO

DE EUSEBIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE APOIO AO

GABINETE

AUTARQUIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
E CONTROLE URBANO

SECRETARIA DE FINANCAS E
PLANEJAMENTO

SECRETARIA DE GOVERNO E
DESENVOLVIMENTO DA GESTAO
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA E
SERVICOS PUBLICOS DE EUSEBIO
SECRETARIA DE EDUCACAO
SECRETARIA DE SAUDE
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

SECRETARIA DE ESPORTES E JUVENTUDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA
PUBLICA E CIDADANIA

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
SECRETARIA MUNICIPAL DE

Valor(R$)
1.063.111,83

287.659,24
328.520,85
742.969,72
2.923.715,57
20.718.742,83
8.018.187,00

1.000.371,27

220.768,91
4.654.417,29

1.612.238,43
441.755,88
193.261,94
87.617,19
2.632.800,48
85.371,31
9.332.129,49
338.905.489,63
16.745,27
13.449.119,35
85.936.387,45
44.524.192,31

3.084.473,43

1.525,31
3.539,35

2.763.163,92
37.074,74
1.360,90



Unidade gestora Valor(R$)
CONTROLADORIA E OUVIDORIA GERAL

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 925,78
ECONOMICO, TECNOLOGIA E INOVACAO

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO 43.878.977,90
DE EUSEBIO

PREFEITURA MUNICIPAL DO EUSEBIO - CE
Verificador de autenticidade: 7489fcc60ab335e9391625fc5b031931


http://www.tcpdf.org

